第 12 回 PSG 勉強会
代表世話人 中山 明峰

拝啓

秋麗の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 12回桜山睡眠研究会への皆様の多数のご参加頂きありがとうございます。

第 12回 PSG勉強会も何卒、宜しくご参加の程お願い申し上げます。

敬具

記

日  時：平成 27 年 11 月 5 日（木）午後 6 時 00 分～午後 8 時 00 分

会  場：名古屋市立大学病院 病棟 10 階 第 6 会議室 エレベータ降りて右

内  容

 ・製品紹介       帝人在宅医療㈱・フィリップス・レスピロニクス(同)

・CPAP 管理討論演題

「今後展開しうる CPAP 管理医療制度の変化にどう対応するか」

        名古屋市立大学病院睡眠医療センター    中山 明峰 先生

・特別講演

「PSG から学ぶ OSAS 以外の睡眠障害」

        豊橋メイツ睡眠障害治療クリニック     山本 勝徳 先生

以上

共催 PSG 勉強会 帝人在宅医療㈱ フィリップス・レスピロニクス(同)